

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA DE JUAZEIRO DO PAIUÍ SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SMAS CNPJ: 17.852.867/0001-78

Av. São Francisco, nº 39 - Centro, Juazeiro do Piauí.

CEP: 64.343-000Fone (86) 3253-0088 E-mail: smasdejuazeirodopiaui@gmail.com



PORTARIA Nº 003/2020, de 07 de abril de 2020.

Erlanne Jéssyca Mendes Bezerra, CPF: 030.557.823-56. Secretária Municipal Assistência Social de Juazeiro do Piauí – PI, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto 08/2017.

Resolve:

Art. 1º. Exonerar NATANAEL SOARES DA SILVA, CPF: 057.345.883-93, do Cargo em comissão de COORDENADOR DO BOLSA FAMÍLIA do município de Juazeiro do Piauí – Pl.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor a partir desta data.

Registre-se, publique-se e Cumpra-se.

Juazeiro do Piauí, em 07 de abril de 2020.

Erlanne Jéssyca Mendes Bezerra Sec. Municipal de Assistência Social Juazeiro do Piauí-Pl

Maria Edileusa Gomes

Sec. Municipal de Administração e Recursos Humanos

Juazeiro do Piauí - Pl